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Federacao Paranaense de Canoagem 1.162,16 2.271,16 01/06/2012
Titular Rafael Augusto de Souza 17/09/1993 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 50 58,00 108,00 30144841

Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 58,00
Co-participação 50,00 1368496 508604

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
40901106 Ecodopplercardiograma Transtorácico Luiz Augusto Toledo Perez18/04/12 50,00

Titular Janice Estela Tillwitz 17/08/1976 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 0 104,00 104,00 30145015
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 104,00

Titular Pedro Henrique Avansi Aversa 03/02/1996 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 50 58,00 108,00 30144868
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 58,00
Co-participação 50,00 1368494 508610

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
40901106 Ecodopplercardiograma Transtorácico Luiz Augusto Toledo Perez18/04/12 50,00

Titular Omira Maria Estacia Neta 29/12/1999 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 292,61 58,00 350,61 30144876
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 58,00
Co-participação 50,00 1368491 508602
Co-participação 242,61 1373587 509592

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
40901106 Ecodopplercardiograma Transtorácico Luiz Augusto Toledo Perez18/04/12 50,00
41301080 Ceratoscopia Computadorizada - Monocular Nelson Yoshio Kubo11/04/12 94,81
41301269 Microscopia Especular De Córnea - Monocular Nelson Yoshio Kubo11/04/12 100,00
41301250 Mapeamento De Retina (Oftalmoscopia Indireta) - Monocular Nelson Yoshio Kubo11/04/12 47,80

Titular Felipe Borges da Silva 16/11/1994 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 50 58,00 108,00 30144884
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 58,00
Co-participação 50,00 1368456 508596

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
40901106 Ecodopplercardiograma Transtorácico Luiz Augusto Toledo Perez18/04/12 50,00
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Titular Anderson dos Santos Oliveira 10/01/1992 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 50 65,00 115,00 30144906
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 65,00
Co-participação 50,00 1368436 508605

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
40901106 Ecodopplercardiograma Transtorácico Luiz Augusto Toledo Perez18/04/12 50,00

Titular Leonardo Lucas Curcel 14/09/1994 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 150,05 58,00 208,05 30144914
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 58,00
Co-participação 50,00 1368470 508598
Co-participação 70,05 1361047 513105 16/03/2012
Co-participação 30,00 1372449 517049 27/04/2012

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
28011376 Transaminase Pirúvica ( TGP ) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,25
28011511 Colesterol  LDL Viviane Cristina Trevisol16/03/12 1,50
28011392 Triglicerídios (TG ) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 3,21
28011520 Colesterol VLDL Viviane Cristina Trevisol16/03/12 1,50
28011210 Potássio (K) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,22
28130367 Rotina de Urina (Caracteres Físicos, Elementos Anormais e Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,88
28010540 Creatinina (Creat) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,25
28011279 Sódio (Na) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,22
28041151 Hemograma com Histograma e Contagem de Plaquetas Automatizadas Viviane Cristina Trevisol16/03/12 5,52
28010256 Amilase Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,88
28010558 Creatino Fosfoquinase (CPK) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 6,36
28010795 Ferritina Viviane Cristina Trevisol16/03/12 20,76
28010973 Glicose Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,25
28011368 Transaminase Oxalacética ( TGO ) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,25
28010507 Colesterol Total Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,25
28010809 Ferro Sérico (Fe) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 3,00
28010493 Colesterol (Hdl) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 4,50
28011414 Uréia (U) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,25
40901106 Ecodopplercardiograma Transtorácico Luiz Augusto Toledo Perez18/04/12 50,00
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10101012 Consulta em Consultório (No Horário Normal Ou Preestabelecido) Silvana Sid Ler Kremer27/04/12 30,00
Titular Charles Fernando Correa 09/10/1992 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 50 65,00 115,00 30144922

Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 65,00
Co-participação 50,00 1368444 508592

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
40901106 Ecodopplercardiograma Transtorácico Luiz Augusto Toledo Perez18/04/12 50,00

Titular Pedro Henrique Goncalves da Silva 12/04/1993 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 50 65,00 115,00 30144930
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 65,00
Co-participação 50,00 1368495 508609

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
40901106 Ecodopplercardiograma Transtorácico Luiz Augusto Toledo Perez18/04/12 50,00

Titular Fabio Scchena Dias Rodrigues 14/05/1993 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 50 65,00 115,00 30144949
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 58,00
Reajuste - Mudança de faixa- 7,00
Co-participação 50,00 1368455 508595

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
40901106 Ecodopplercardiograma Transtorácico Luiz Augusto Toledo Perez18/04/12 50,00

Titular Ricardo Martins Taques 28/08/1990 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 62,84 65,00 127,84 30144957
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 65,00
Co-participação 50,00 1368502 508587
Co-participação 12,84 1375917 517783 02/05/2012

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
40901106 Ecodopplercardiograma Transtorácico Luiz Augusto Toledo Perez18/04/12 50,00
28060083 Anticorpos Contra Antígeno Superfície da  Hepatite B (Anti - Hbs) Viviane Cristina Trevisol02/05/12 12,84

Titular Renan Henrique Soares 22/05/1995 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 80 85,00 165,00 30144965
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 85,00
Co-participação 50,00 1368501 508590
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Co-participação 30,00 1363794 516412 25/04/2012
Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
10101012 Consulta em Consultório (No Horário Normal Ou Preestabelecido) Ana Claudia Pelegrini Zamarian25/04/12 30,00
40901106 Ecodopplercardiograma Transtorácico Luiz Augusto Toledo Perez18/04/12 50,00

Titular Maicon Henrique de Borba 22/03/1997 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 156,61 58,00 214,61 30144973
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 58,00
Co-participação 50,00 1368472 508601
Co-participação 38,81 1368473 517799
Co-participação 67,80 1361050 513103 16/03/2012

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
28011520 Colesterol VLDL Viviane Cristina Trevisol16/03/12 1,50
28011376 Transaminase Pirúvica ( TGP ) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,25
28010540 Creatinina (Creat) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,25
28011210 Potássio (K) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,22
28010558 Creatino Fosfoquinase (CPK) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 6,36
28041151 Hemograma com Histograma e Contagem de Plaquetas Automatizadas Viviane Cristina Trevisol16/03/12 5,52
28010795 Ferritina Viviane Cristina Trevisol16/03/12 20,76
28130367 Rotina de Urina (Caracteres Físicos, Elementos Anormais e Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,88
28011392 Triglicerídios (TG ) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 3,21
28011414 Uréia (U) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,25
28010507 Colesterol Total Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,25
28010256 Amilase Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,88
28010493 Colesterol (Hdl) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 4,50
28011511 Colesterol  LDL Viviane Cristina Trevisol16/03/12 1,50
28010809 Ferro Sérico (Fe) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 3,00
28011279 Sódio (Na) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,22
28011368 Transaminase Oxalacética ( TGO ) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,25
40901106 Ecodopplercardiograma Transtorácico Luiz Augusto Toledo Perez18/04/12 50,00
40802094 Coluna Total Para Escoliose (Telespondilografia) Jarbas Siqueira Paranhos02/05/12 38,81

Titular Ana Satila Vieira Vargas 13/03/1996 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 70,05 58,00 128,05 30144981
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
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Preço pré-estabelecido 58,00
Co-participação 70,05 1361011 513109 16/03/2012

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
28011376 Transaminase Pirúvica ( TGP ) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,25
28010795 Ferritina Viviane Cristina Trevisol16/03/12 20,76
28011279 Sódio (Na) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,22
28011210 Potássio (K) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,22
28010507 Colesterol Total Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,25
28011511 Colesterol  LDL Viviane Cristina Trevisol16/03/12 1,50
28041151 Hemograma com Histograma e Contagem de Plaquetas Automatizadas Viviane Cristina Trevisol16/03/12 5,52
28011414 Uréia (U) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,25
28010493 Colesterol (Hdl) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 4,50
28011520 Colesterol VLDL Viviane Cristina Trevisol16/03/12 1,50
28010540 Creatinina (Creat) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,25
28130367 Rotina de Urina (Caracteres Físicos, Elementos Anormais e Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,88
28010973 Glicose Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,25
28011392 Triglicerídios (TG ) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 3,21
28010558 Creatino Fosfoquinase (CPK) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 6,36
28010809 Ferro Sérico (Fe) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 3,00
28011368 Transaminase Oxalacética ( TGO ) Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,25
28010256 Amilase Viviane Cristina Trevisol16/03/12 2,88

Titular Antonio Alves dos Santos 15/07/1976 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 0 104,00 104,00 30144990
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 104,00

Titular Joao Vitor Martins Machado 31/05/1985 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 0 85,00 85,00 30145007
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 85,00

Total  (16)16 1.109,00 2.271,16
Federacao Paranaense de Canoagem 0,00 116,00 01/06/2012
Titular Carlos Eduardo Moraes da Silva 28/01/1997 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 0 58,00 58,00 30151961

Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 58,00
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Titular Thiago Saldanha Serra 20/07/1994 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 0 58,00 58,00 30151970
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 58,00

Total  (2)2 116,00 116,00
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